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PERFORATORE 5132

ARTICOLI PER UFFICIO

US quarto e 8x8x8.

Perforatore 4 fori 5132 40ff

Perforatore a 4 fori, passo 8x8x8 cm; diametro foro 5,5mm, guida arresto per formati: A4,A5, A6,

CK341969
4002432316793
LEITZ
51320085

Cadauno
1

1

1.95
4083.75

Colore Grigio
Materiale acciaio
Marca LEITZ




Colore Grigio
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Unita di vendita Pezzo
Materiale Acciaio
DIMENSIONI

Capacita di foratura (fogli) 40
Diametro foro 5,5 mm
SOLUZIONI

Office Si




